UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-KHTC
V/v hoàn chỉnh hồ sơ kiểm tra nghiệm thu hoàn thành công trình Tu bổ, tôn tạo di tích kiến trúc nghệ thuật đình Phú Hội
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng  10 năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng
Ngày 04/9/2020, Sở Xây dựng có Công văn số 652/SXD-QLXD&HTKT về việc thông báo kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình Tu bổ, tôn tạo di tích kiến trúc nghệ thuật đình Phú Hội, hạng mục Cổng, tường rào.
Hiện nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tổ chức nghiệm thu hoàn thành công trình theo đúng quy định. Đồng thời bổ sung đầy đủ các hồ sơ thiếu sót nêu tại Điểm 2 và 3 Công văn 652/SXD-QLXD&HTKT ngày 04/9/2020 (có hồ sơ bổ sung kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Báo cáo Sở Xây dựng biết và xem xét./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu, VT, KHTC. H5.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy